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Versie: 16 december 2019 
 

Team 2020 Klasse Poule Roepnaam Tussenvoegsels Achternaam Email 

Dames 1 - 27 holes 1e klasse D205 Anniek  Schuurs anniek.schuurs@kpnplanet.nl 

Dames 1 Standaard - 36 holes Hoofdklasse D2 Caroline  Karsten caroline.karsten@live.nl 

Dames 2 Standaard - 36 holes 1e klasse  D5 Dymphe  Beek dymphe@me.com 

Dames dinsdag 1 - 27 holes Hoofdklasse D302 Imke  Smeets smeetslaumans@planet.nl 

Dames dinsdag 2 - 27 holes 3e klasse D329 Daniëlle  Majtlis d.majtlis@xs4all.nl 

Dames senioren 1 - 18 holes 1e klasse  M211 AnneMarie  Beijersbergen a.m.beijersbergen@planet.nl 

Dames senioren 2 - 18 holes 2e klasse M227 Anne  Louman annelouman@hotmail.com 

Dames senioren 1 - 27 holes Hoofdklasse M4 Sandra van Neerbos sandravanneerbos@gmail.com 

Dames senioren 2 - 27 holes 1e klasse  M6 Martine  Schuur martineschuur@gmail.com 

Dames senioren 3 - 27 holes 3e klasse  M35 Inge van de Pavoordt ingevandepavoordt@kpnmail.nl 

Dames senioren 4 - 27 holes 3e klasse  M21 Eline de Bruijn elinedebruyn@planet.nl 

       
Heren 1 - 27 holes 3e klasse H226 Arjan  Lensink arjanlensink@gmail.com 

Heren 2 - 27 holes 5e klasse H289 René  Raaijmakers rene.raaijmakers@xs4all.nl 

Heren 3 - 27 holes 5e klasse H292 Elbert van Esveld elbert.vanesveld@gmail.com 

Heren 1 Standaard - 36 holes  1e klasse  H4 Jan  Ottink jan.ottink@hotmail.com 

Heren 2 Reserve - 36 holes Hoofdklasse H104 Lukas  Kreutzer lukas.kreutzer@gmail.com 

Heren 3 Reserve - 36 holes 1e klasse  H111 Alexander  Knottenbelt akb@karalex.nl 

Heren 4 Reserve - 36 holes 1e klasse H112 Frits  Tonnaer frits.tonnaer@asr.nl 

Heren 5 Reserve - 36 holes 2e klasse H114 Robert  Bark robert.bark.3@gmail.com 

Heren senioren 1 - 27 holes Hoofdklasse P3 Gerard van Dam gerardbiochek@yahoo.com 

Heren senioren 2 - 27 holes 1e klasse  P5 Christian  Jaspers cajjjaspers@kpnmail.nl 

Heren senioren 3 - 27 holes 1e klasse P7 Bob  Canjels b.canjels@kpnplanet.nl 

Heren senioren 4 - 27 holes 4e klasse  P40 Ernst van den Doel ernst@vddoel.nl 

Heren senioren 5 - 27 holes 5e klasse P98 Joop  Heijenrath joop@heijenrath.com 

       
Jeugd 1 - 18 holes 1e klasse J116 Toon van Leest info@vanleestantiques.com  

Jeugd 2 - 18 holes 2e klasse J128 Toon van Leest info@vanleestantiques.com  

Jeugd 3 - 18 holes 2e klasse  J127 Toon van Leest info@vanleestantiques.com  

Jeugd 1 - 36 holes 1e klasse  J8 Toon van Leest info@vanleestantiques.com  
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